tltrlr rttrlitla

CARHNA

REQUERIMENTO NO1 2Ol 2025

GASPAR DA AMBULÂNCIA, Vereador com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Social Democrático - PSD, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do MunicÍpio do Carpina,

proposição no sentido que a mesma, providencie a realização de obras de

pavimentação asfáltica e saneamento da rua Sizenando Carneiro Leão, no

loteamento Santana.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 27 de maio de

2025

GASP DA

cEp 55 815-040 . Ct'lPJ 08.985,024/0001-17

PRAÇA SÃ0 J0SÉ, Na 40, SÃ0 JoSE - CABPINA/PE